
ZARZĄDZENIE NR 121/2015

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr 202/11 Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów z  dnia 16

listopada 2011  r.  w sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania

przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (t.j.  Dz.U. z 2005 r.  Nr 180, poz.  1493 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady

Miejskiej w Staszowie Nr XI/90/11 z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania

i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych  warunków  jego

funkcjonowania w Gminie Staszów, zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w  rodzinie  Panią  Iwonę  Gomułę-Cukierską  –  przedstawiciela  Gminnej  Komisji

Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych,  nie  powołując  w to  miejsce  innego  członka  w/w

Komisji.

§ 2

W Zarządzeniu  Nr  202/11  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  16  listopada  2011  r.  

w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania  przemocy  

w rodzinie zmienionym Zarządzeniem Nr 228/11 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 06

grudnia  2011  r.,  Zarządzeniem  Nr  138/14  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  

z  dnia  17  lipca  2014  r.  oraz  Zarządzeniem  Nr  38/15  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  

z dnia 23 marca 2015 r., w § 1 wprowadza się zmianę polegającą na skreśleniu punktu 4.

§ 3

Traci  moc  zapis  §  1  pkt  2  Zarządzenia  Nr 38/2015  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  

z  dnia  23  marca  2015  r.  w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  202/11  Burmistrza  Miasta  

i Gminy Staszów z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds.

przeciwdziałania przemocy w rodzinie.



§ 4

Pozostała treść Zarządzenia Nr  202/11 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 16 listopada

2011  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania  przemocy  

w rodzinie pozostaje bez zmian.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

       /-/ Leszek Kopeć


